[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КАНАШ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ХУШУ
10.02.2016  44 №

Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.02.2016   № 44

город Канаш

Об утверждении плана мониторинга правоприменения муниципальных нормативных правовых актов Канашского района Чувашской Республики на 2016 год
В соответствии с постановлением администрации Канашского района от  27.12.2011 г. № 688 «Об утверждении Положения об организации и  проведении мониторинга правоприменения  муниципальных нормативных правовых актов Канашского района Чувашской Республики»
1. Утвердить прилагаемый план мониторинга правоприменения муниципальных нормативных правовых актов Канашского района Чувашской Республики на 2016 год.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  управляющего делами администрации - начальника отдела организационно- контрольной и кадровой работы Владимирову Т.С.
Глава  администрации  района                                                                              В.Н. Степанов
Утвержден

распоряжением администрации
Канашского района
от 10.02.2016 г.  № 44

План

мониторинга правоприменения муниципальных нормативных правовых актов
Канашского района Чувашской Республики на 2016 год
	Группа муниципальных нормативных правовых актов
	Наименование структурных подразделений администрации Канашского района, участвующих в мониторинге
	Сроки осуществления мониторинга
	Прочее

	Постановление администрации Канашского района от 5 июля 2010 года № 378 «Об утверждении Положения о порядке формирования, подготовки и использования кадрового резерва администрации Канашского района Чувашской Республики»
	отдел организационно-контрольной и кадровой работы администрации Канашского района
	2016

	Постановление администрации Канашского района от 4 октября 2010 года № 567 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений различных типов и видов Канашского района Чувашской Республики длительного отпуска сроком до одного года»
	управление образования администрации Канашского района
	2016

	Постановление администрации Канашского района от 18 июля 2010 года № 346 «Об утверждении Порядка осуществления финансового контроля финансовым  отделом администрации Канашского района Чувашской Республики»
	финансовый отдел администрации Канашского района
	2016

	Постановление администрации Канашского района от 27 июля 2011 года  № 408 «Об утверждении  Порядка оценки эффективности работы организаций, управляющих многоквартирными домами»
	отдел по развитию общественной инфраструктуры администрации Канашского района
	2016

	Постановление администрации Канашского района от 7 сентября 2011 года № 482  «О порядке реализации мероприятий по  внедрению стандартов оказания стационарной медицинской помощи и повышению доступности амбулаторной  медицинской помощи, проводимых в рамках Программы модернизации здравоохранения Чувашской Республики на 2011–2012 годы в Муниципальном бюджетном учреждении здравоохранения «Канашская центральная районная больница им. Ф.Г. Григорьева»»
	финансовый отдел администрации Канашского района, отдел организационно-контрольной и кадровой работы администрации Канашского района
	2016